KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01/060/01-4470/26 daté: 24.02.2026

REPUBLIKA E KOSOVES @

Npi—01/39 daté: 05.03.2026

Bazuar né nenin 58 pikat (g, h) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés™ Nr. 28/2008); Nenin 7 t& Ligjit p&r Policing e Kosovés Nr.04/L-076, si
dhe nenit 3 t& Udhézimit Administrativ Nr.27/2012 MPB dhe U.A-03/2012 MAPL, pér Késhillat
Komunale pér Siguri n& Bashkési. Kuvendi i Komungs s& Shtimes né seancén e mbajtur mé:
05.03.2026, miratoi kété:

VENDIM
PER ZGJEDHJEN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

I
Kuvendi i Komunés sé Shtime né mbledhjen e -I- té rregullt pér vitin 2026, t€¢ mbajtur mé
datén: 05.03.2026, unanimisht miratoi Vendimin pér zgjedhjen e Késhillit Komunal pér
Siguri né Bashkési né Komunén e Shtimes, né pérbérjen si vijon:

1. Qemajl Aliu .cccivsicssisnassesas Kryetar i Komunés,

2. Haxhi Behluli ...................... Komandant i Policisé — Shtime,

3. Vedat Shatri .....cceereevenecnnane Pérfaqésues nga Forca e Sigurisé s€ Kosovés,

4. Skender Baftiu .......ccoeveeuene Kryetar i KBI, dhe Imam i Xhamisé - Shtime,

5. Skender Dauti ....ccceceevvueeeanee Udhéhegqés i Sektorit pér Emergjenca,

6. Muhamet Mehmeti ............. Zyrtar pér té Drejtat ¢ Komuniteteve,

N e—— Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim,

8. Reshat Gashi ....ccccceeerrrunne Kordinator pér té Drejtat e Njeriut dhe Barazi Gjinore,
Y o tn—— Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete,

10. Sabrije Veliu ........ccceeuueen. Pérfagésues i Komunitetit Ashkalinjé,

11. Arton Demiri .c...coceeeceencenens Pérfagésues i Komunitetit Rom,

12. Xhavit Bungu ....cccceeeevrenenene Pérfaqésues i Prindérve né shkollat e komunés sé Shtimes,
13. Lirim Halimi ........c.............Pérfagésues i 0JQ,

14. Muhadin Halili .......cccevnnveee.. Pérfaqésues i Ekipit Veprues pér Siguri né Bashkési.

11
Shfugizohet, Vendimi i méparshém i Kuvendit t& Komunés s& Shtimes Npi — 01/422 & datés:
24.12.2024 pér Ndryshim-Plotesimin ¢ vendimit Npi-01/291 t€ datés 27.09.2022 pér zgjedhjen
e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési. né Komunén e Shtimes.

I11
Vendimi hyné né fugi 30 dité¢ nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
Ministring e Administrimit t& Pushtetit Lokal.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Antaréve t&¢ Késhillit, Kryesuesit t& Kuvendit, Kryetarit t&
Komunés, Drejtorive, Ministris€ s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Zyr&s pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
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